
RE,PÚB&TCA DEt EOUADOR-

M*ru6{**ff@d"*rd
LA PRESIDEITTA

CONSIDERAITDO:

Que, los integrantes del CLUB DEPORTM ESPTCIALAZADO
FORMATM 3'§IURI' CLUB', del Cantón La Libertad, Provincia de
Santa Elena, se aprestan a conmemorar el DÉCIMO TERCER
ANMRSA,RIO de creación;

Que, eI ltderazgo y emprendimiento de sus directivos, han generado una
propuesta integradora de sólidos valores y capacidades, orientada a
promover el desarrollo de talentosos deportistas, que trascienden
por su alto nivel competitivo, cubriendo de gloria y satisfacción al
deporte local y nacional, con importantes logros reconocidos por la
comunidad;

Que, con manifiesta congratulación, la Asamblea Nacional destaca y hace
público su reconocimiento a excepcionales ciudadanos, que desde
su trabaj o organtzacional contribuyen al desarrollo integral de la
colectividad; y,

En ejercicio de sus atribuciones,
ACUERDA:

SALUDAR a los directivos, deportistas y aficionados que integran el CLUB
DEPORTM ESPBCIALIZAIJIA FORMATM íSURF CLUB», ubicado en el
Cantón La Libertad, Provincia de Santa Elena, al celebrar el pÉ:CfUO
TERCTR ANMRSARIO de actividades.

Dado y suscrito en la sede de la Asamblea Nacional,
Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha, a
mes de junio de dos mil trece.

RIVADENEIRA BURBANO

DRA. L

ubicada en el Distrito
los dieciocho días del

Se


